

2-Connect ApS
Lene Haus Vej 9, 7430 Ikast

CVR-nr. 20 03 61 84

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019

Mogens Steenholdt Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	2-Connect ApS Lene Haus Vej 9 7430 Ikast Telefon: 97157777 CVR-nr.: 20 03 61 84 Stiftet: 1. januar 1997 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mogens Steenholdt Olsen, formand Karl-Henrik Lysgaard Bettina Andersen
Direktion	Karl-Henrik Lysgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelser	Spar Nord Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning AL Finans A/S Sluseholmen 2 2450 København SV

Hovedtal og nøgletal

	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	37.537	26.830	15.872	9.989	7.444
Resultat af ordinær primær drift	20.349	15.034	7.659	3.741	2.511
Finansielle poster, netto	-1.243	-817	-449	-580	-644
Årets resultat	14.766	11.065	5.589	2.401	1.388
Balance:					
Balancesum	71.191	56.645	41.119	12.538	10.499
Investeringer i materielle anlægsaktiver	100	232	529	109	0
Egenkapital	19.480	16.714	8.649	4.560	2.859
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	22	17	14	10	8
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	136,2	139,7	124,2	154,6	135,4
Soliditetsgrad	27,4	29,5	21,0	36,4	27,2
Egenkapitalforrentning	81,6	87,3	84,6	64,7	58,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er import og handel med møbler og lignende produkter fra fjernøsten.

Usædvanlige forhold

Indeværende regnskabsår har ikke omfattet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen vurderer, at selskabet ikke er påvirket af særlige risici udover de almindelige forekommende risici i branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37.537 t.kr. mod 26.830 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.766 t.kr. mod 11.065 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har på nuværende tidspunkt et tilfredsstillende aktivitetsniveau og forventer et tilfredsstillende resultat for 2019 på niveau med 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	37.537.025	26.830.273
1 Personaleomkostninger	-16.966.372	-11.620.073
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-221.632	-175.773
Driftsresultat	20.349.021	15.034.427
Andre finansielle indtægter	0	4.128
Øvrige finansielle omkostninger	-1.243.496	-821.596
Resultat før skat	19.105.525	14.216.959
2 Skat af årets resultat	-4.339.110	-3.151.808
3 Årets resultat	14.766.415	11.065.151

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	488.011	610.143
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>488.011</u>	<u>610.143</u>
5 Andre tilgodehavender	268.135	262.015
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>268.135</u>	<u>262.015</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>756.146</u>	<u>872.158</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.089.871	1.009.844
Forudbetalinger for varer	14.636.179	4.963.464
Varebeholdninger i alt	<u>16.726.050</u>	<u>5.973.308</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.990.564	43.620.889
6 Udskudte skatteaktiver	91.300	41.300
Andre tilgodehavender	980.186	378.046
7 Periodeafgrænsningsposter	181.027	94.009
Tilgodehavender i alt	<u>42.243.077</u>	<u>44.134.244</u>
Likvide beholdninger	<u>11.465.982</u>	<u>5.665.140</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.435.109</u>	<u>55.772.692</u>
Aktiver i alt	<u>71.191.255</u>	<u>56.644.850</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	700.000	700.000
	Overført resultat	13.780.079	9.013.664
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	7.000.000
	Egenkapital i alt	19.480.079	16.713.664
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	13.202.591	2.957.004
	Gæld til factoringsselskab	14.721.724	19.987.750
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.839.447	12.261.470
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.295.784	0
	Selskabsskat	4.307.110	3.168.308
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	92.485	467.976
	Anden gæld	1.252.035	975.294
9	Periodeafgrænsningsposter	0	113.384
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.711.176	39.931.186
	Gældsforpligtelser i alt	51.711.176	39.931.186
	Passiver i alt	71.191.255	56.644.850
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		
12	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	700.000	7.948.513	0	8.648.513
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.065.151	7.000.000	8.065.151
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Egenkapital 1. januar 2018	700.000	9.013.664	7.000.000	16.713.664
Udloddet udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.766.415	5.000.000	9.766.415
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000	0	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.000.000	0	-5.000.000
	700.000	13.780.079	5.000.000	19.480.079

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Årets resultat	14.766.415	11.065.151
13 Reguleringer	5.804.238	4.145.049
14 Ændring i driftskapital	-8.415.981	-7.670.314
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	12.154.672	7.539.886
Renteindbetalinger og lignende	8	4.127
Renteudbetalinger og lignende	-1.243.497	-821.596
Pengestrøm fra ordinær drift	10.911.183	6.722.417
Betalt selskabsskat	-3.250.308	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	7.660.875	6.722.417
Køb af materielle anlægsaktiver	-99.500	-231.714
Salg af materielle anlægsaktiver	0	29.860
Køb af finansielle anlægsaktiver	-6.120	-70.015
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-105.620	-271.869
Betalt udbytte	-12.000.000	-3.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-12.000.000	-3.000.000
Ændring i likvider	-4.444.745	3.450.548
Likvider 1. januar	2.708.136	-742.412
Likvider 31. december	-1.736.609	2.708.136
Likvider		
Likvide beholdninger	11.465.982	5.665.140
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-13.202.591	-2.957.004
Likvider 31. december	-1.736.609	2.708.136

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.483.976	10.486.104
Pensioner	1.327.961	1.008.621
Andre omkostninger til social sikring	154.435	125.348
	16.966.372	11.620.073
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 22	 17
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.389.110	3.168.308
Årets regulering af udskudt skat	-50.000	-16.500
	4.339.110	3.151.808
3. Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.000.000	3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	7.000.000
Overføres til overført resultat	4.766.415	1.065.151
Disponeret i alt	14.766.415	11.065.151
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	870.026	638.312
Tilgang i årets løb	99.500	231.714
Kostpris 31. december	969.526	870.026
Af- og nedskrivninger 1. januar	-259.883	-84.110
Årets afskrivninger	-221.632	-175.773
Af- og nedskrivninger 31. december	-481.515	-259.883
Regnskabsmæssig værdi 31. december	488.011	610.143

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	262.015	221.860
Tilgang i årets løb	6.120	70.015
Afgang i årets løb	0	-29.860
Kostpris 31. december	268.135	262.015
Regnskabsmæssig værdi 31. december	268.135	262.015
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	41.300	24.800
Udskudt skat af årets resultat	50.000	16.500
	91.300	41.300
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	91.300	41.300
	91.300	41.300
7. Periodeafgrænsningsposter		
Andre periodeafgrænsningsposter	96.696	25.416
Messe Vietnam, marts	84.331	68.593
	181.027	94.009
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	700.000	700.000
	700.000	700.000
Anpartskapitalen består af 700 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.		
9. Periodeafgrænsningsposter		
Omkostninger vedrørende QP 072	0	102.081
Andre periodeafgrænsningsposter	0	11.303
	0	113.384

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til factoringselskab, 14.722 t.kr., er der givet pant i tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 40.991 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.000 t.kr. Mellemværende med pengeinstitut udgør en gæld på 13.203 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	16.726 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser (sekundær pant)	40.991 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.	373 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 276 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 3 og 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 411 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende lokaler med en årlig leje på ca. 824 t.kr. Lejeaftalen er uopsigelig til 1. maj 2023 og derfor en forpligtelse på 3.572 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende lokaler med en årlig leje på ca. 36 t.kr. Lejeaftalen er uopsigelig til 31. oktober 2022, herudover har selskabet købspligt. Den samlede forpligtelse udgør 1.400 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Voluntas Holding ApS, CVR-nr. 34607249 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

12. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

TNA Holding ApS, Bøgildvej 68, Ikast, der er hovedaktionær

Voluntas Holding ApS, Bøgildvej 68, Ikast, der har bestemmende indflydelse i TNA Holding ApS
Mogens Steenholdt Olsen, Bøgildvej 68, Ikast, der har bestemmende indflydelse i Voluntas Holding ApS

Transaktioner

Alle transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår, hvorfor disse ikke oplyses i henhold til årsregnskabslovens § 98 C stk. 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Voluntas Holding ApS, Bøgildvej 68, 7430 Ikast.

	2018 kr.	2017 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
13. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	221.632	175.773
Andre finansielle indtægter	0	-4.128
Øvrige finansielle omkostninger	1.243.496	821.596
Skat af årets resultat	4.339.110	3.151.808
	<u>5.804.238</u>	<u>4.145.049</u>
14. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-10.752.742	2.456.998
Ændring i tilgodehavender	1.941.168	-15.216.374
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	395.593	5.089.062
	<u>-8.415.981</u>	<u>-7.670.314</u>